
 
 

 

 UCHWAŁA  NR XX/352/2025 

 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 w sprawie nadania nazwy Mistrzów Sportu rondu w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Mistrzów Sportu rondu na skrzyżowaniu ulic Słowiańskiej i Aleksandra Fredry. 

§ 2. Położenie ronda jest przedstawione na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

 Robert Surowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 1716



Mistrzów Sportu

Arena Gorzów

rondo

basen

lodowisko

Załącznik nr 1

do uchwały XX/352/2025

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia  24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1716


	UCHWAŁA NR XX/352/2025 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-14T13:57:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




